ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 февраля 2022 г. №30
Москва

ГО внесении изменений в состав
Совета РАН по инновационным
проблемам транспорта и логистики
(представление председателя Совета)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доктора экономических наук Резера Алексея Владимировича

(Общество с ограниченной ответственностью «Институт проблем транспорта

и логистики») заместителем председателя Совета РАН по инновационным

проблемам транспорта и логистики (по согласованию).

2. Включить в состав Совета РАН по инновационным проблемам

транспорта и логистики:

Куренкова П.В. - доктор технических наук, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Российский
университет транспорта» (по согласованию)

Титову Т.С. - доктор технических наук, федеральное
государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Петербургский
государственный университет путей сообщения
Императора Александра I» (по согласованию)

Яицкова И. А. - доктор технических наук, федеральное
государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Ростовский
государственный университет путей сообщения»
(по согласованию)

2

3. Внести соответствующие изменения в приложение к постановлению

президиума РАН от 22 июня 2021 г. № 118 «Об утверждении состава Совета

РАН по инновационным проблемам транспорта и логистики».

академик

И.о. главногс^кено
президиума PAHV
член-корреспондан]

я

.В. Бисикало